Преимущества продукта
_ Очень компактной формы и высокоэффективный
_ Исключительно быстрое нарастание светового потока благодаря использованию технологии Quick Light
_ Низкие затраты на техобслуживание
_ Более высокая световая отдача
_ Быстрый возврат инвестиций
_ Сокращение энергопотребления до 80 % по сравнению с обычными лампами накаливания
_ Трехлетняя гарантия

й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
DSST MCTW 24 W/840 E27 10000 0,60 E27 1,4 mg Да Нет A 24 кВт⋅ч/1000 ч
DSST MCTW 24 W/840 E27 12000 0,60 E27 1,4 mg Да Нет A 24 кВт⋅ч/1000 ч
Классификация
Описание продукта Международная система кодирования
ламп
DSST MCTW 7 W/825 E14 FB-7/825-220/240-E14
DSST MCTW 7 W/825 E27 FB-7/825-220/240-E27
DSST MCTW 7 W/840 E14 FB-7/840-220/240-E14
DSST MCTW 7 W/840 E27 FB-7/840-220/240-E27
DSST MCTW 12 W/825 E14 FB-12/825-220/240-E14
DSST MCTW 12 W/825 E27 FB-12/825-220/240-E27
DSST MCTW 12 W/827 E14
DSST MCTW 12 W/827 E27
DSST MCTW 12 W/840 E14 FB-12/840-220/240-E14
DSST MCTW 12 W/840 E14
DSST MCTW 12 W/840 E27 FB-12/840-220/240-E27
DSST MCTW 12 W/840 E27
DSST MCTW 15 W/825 E27 FB-15/825-220/240-E27
DSST MCTW 15 W/827 E14
DSST MCTW 15 W/827 E27
DSST MCTW 15 W/840 E14
DSST MCTW 15 W/840 E27 FB-15/840-220/240-E27
DSST MCTW 15 W/840 E27
DSST MCTW 21 W/825 B22D FB-21/825-220/240-B22D
Данные о продуктовой линейке
__
«21» Апрель 2016, 06:54:41 © 2016, OSRAM GmbH. All rights reserved.
OSRAM DULUX SUPERSTAR MICRO TWIST Страница 6 из 12
Классификация
Описание продукта Международная система кодирования
ламп
DSST MCTW 21 W/825 E27 FB-21/825-220/240-E27
DSST MCTW 21 W/827 E27
DSST MCTW 21 W/840 E27 FB-24/840-220/240-E27
DSST MCTW 21 W/840 E27
DSST MCTW 24 W/825 E27 FB-24/825-220/240-E27
DSST MCTW 24 W/827 E27
DSST MCTW 24 W/840 E27 FB-24/840-220/240-E27
DSST MCTW 24 W/840 E27
DSST MCTW 7 W/825 E14, DSST
MCTW 7 W/840 E14
DSST MCTW 7 W/825 E27, DSST